
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

25.05.2019 00:00 - 25.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

289481032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Horšovský Týn, Lazce 25. 5. 2019 3:29:08 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Jedné osobě hasiči 
poskytli předlékařskou pomoc. Dále prohledávali okolí, protože dle svědků cestovala 
ve vozidle ještě jedna osoba. Tuto se podařilo nalézt. Následně i ona byla předána 
ZZS. PČR provedla test na přítomnost alkoholu, který byl u obou osob pozitivní.

Stanice Domažlice

289488032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Luženičky, Luženice 25. 5. 2019 7:55:17 Čerpání vody Z RD po závadě na přívodu k WC.

Stanice Domažlice

289511032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Týnské 
Předměstí, Týnské Předměstí-sídliště, Mánesova 

25. 5. 2019 14:43:27

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
289501032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Klatovy, Plánice, Plánice 25. 5. 2019 13:53:51 Záchrana psa uvízlého v trubce spojující dvě retenční nádrže. Pes zalezl do propusti 

a nebyl schopen se v ní vzhledem k malému prostoru otočit a vrátit. Nakonec se ho 
podařilo dostat ven drobným vpouštěním vody z přepadu, které psa donutilo 
vycouvat.

Stanice Klatovy

Plánice

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

289507032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Sušice, Sušice III, Horní Předměstí, Pod Stráží 25. 5. 2019 14:24:00 Požár uvnitř kmene stromu.

Stanice Sušice

Sušice

Okres Plzeň-město
289479032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy 25. 5. 2019 3:04:04 Požár chaty v plném rozsahu. Bez zranění osob. Škoda byla vyčíslena na 50tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Starý Plzenec

Šťáhlavy

289513032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Východní Předměstí, Za Homolkou, Topolová 

25. 5. 2019 15:15:38

Koterov

289516032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň , 
Doubravka, Zábělská, Zábělská 

25. 5. 2019 16:17:48 Únik plynu ze zapnutého sporáku. Jednu osobu si převzala ZZS. Hasiči uzavřeli 
sporák a odvětrali budovu.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

289520032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká 25. 5. 2019 18:54:58 Dohašení páleniště po rekultivaci stavebního pozemku.

Tisk: 27. 5. 2019 8:48 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Slovany

289525032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, 
Petřín-východ, Barákova 

25. 5. 2019 19:54:37 Manipulace s osobou s pohybovou indispozicí.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
289495032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Na 

Hvízdalce
25. 5. 2019 10:48:59 Likvidace drobného úniku PHM po nouzovém přistání ultralehkého letadla. Zraněný 

pilot byl předán do péče ZZS. Na místo se dostavil ÚZPLN.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

289519032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Žebnická 25. 5. 2019 17:23:04 Odčerpání vody z podzemní části RD.

Stanice Plasy

289526032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Všeruby, 
Všeruby

25. 5. 2019 20:15:22 Likvidace úniku oleje z OA.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
289500032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Plzeňské Předměstí, 

Rašínov, Antonína Uxy 
25. 5. 2019 13:48:38

Stanice Rokycany

Okres Tachov
289496032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Kladruby, Kladruby 25. 5. 2019 12:17:44

Stanice Stříbro

289497032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Částkov, 
Částkov 

25. 5. 2019 12:55:40 Vyproštění jezevčíka, jenž uvízl hlavou v drátěném plotě. Hasiči psa vystříhali bez 
újmy na jeho zdraví.

Stanice Tachov

289503032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Trocnovská, Táborská 25. 5. 2019 14:16:34 Požár televize uhašený před příjezdem jednotek. Škoda 1000Kč. Příčina technická 
závada.

Stanice Tachov

Tachov

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 40Zachráněných:

0

51

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

25.05.2019 00:00 - 25.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 27. 5. 2019 8:48 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

